
BREVET - 1000 14 d'AGOST                  20 hores
Direcció cap a Carretera nº Altitud Parcial Total

MANRESA                      C Moia-Vic N-141c 238 0
Moia Tona-Vic N-141c,bv5305 717 27
Tona Seva bv5305 596 16 43
Seva Viladrau bv-5305,gi-520 663 5 48
Viladrau St.Hilari S. gi-543 821 14 62
coll de Rabell Arbucies gi-543 822 6 68
Arbucies Hostalric gi-552 , C-35 291 13 81
Hostalric  (variant exterior) Sta.Coloma de Far. gi-555 189 14 95
les Mallorquines (recte)  C Caldes de Malave. gi-555, 108 14 109
cruilla amb A-2 (esquerra) Caldes de Malave. A-2,gi-674 3 112
Caldes de Malavella Cassà de la Selva giv-6741 84 6 118
Cassà de la Selva la Bisbal d'Empor. gi-664 137 9 127
la Bisbal d'Empordà       Corça,Parlavà C-66,C-252 39 23 150
Parlavà Verges C-252 40 7 157
Verges Colomers gi-634 23 5 162
Colomers Vilopriu gi-631 41 6 168
Vilopriu Camallera giv-6232 82 3 171
Camallera Vilaur giv-6231 86 4 175
Vilaur Garrigás giv-6226 65 2 177
Garrigás Vilamalla giv-6227 101 6 183
Vilamalla                       C Borassa giv-6229 45 4 187
Borrassà Navata giv-6229,A-26 73 4 191
Navata  ( exterior ) Besalù A-26 145 6 197
Besalù Olot A-26,gi-522 151 16 213
Castellfollit de la Roca la Canya,Olot gi-522,C-26 296 15 228
la Canya Olot C-26 342 4 232
Olot      (exterior) Ripoll,St.Joan Ab. N-260 443 2 234
coll de Coubet St.Joan Abadesses gi-521 12 246
coll de Santigosa St.Joan Abadesses gi-521 1064 4 250
St.Joan d ls Abadesses  C Ripoll  C-26 800 7 257
Ripoll Campdevanol C-17 682 10 267
Campdevanol la Pobla de Lillet gi-401,b-402 738 4 271
la Pobla de Lillet Guardiola de B. b-402 843 23 294
Guardiola de Bergueda Saldes,Gosol C-19,b-400 719 9 303
Gosol Tuixent b-400,c-563 1423 26 329
Tuixent Sorribes,Montan T. c-563 1206 15 344
Sorribes Montan de Tost camí rural 989
la Barceloneta Montan de Tost camí rural
coll d'Arnat Montan de Tost camí rur. terra 20 364
Montan de Tost Organyà lv-4001 5 369
cruilla amb C-14 Organyà C-14 13 382
Organyà coll de Nargò C-14 558 5 387
coll de Nargò                 C Isona L-511 573 5 392
Isona Tremp c-1412a,1412 659 41 433
Tremp Balaguer,Ager C-13 468 17 450
pantà de Terradets Balaguer,Ager C-13,C-12 13 463
Ager Balaguer,Canelles C-12 642 17 480
coll d 'Ager Balaguer,Canelles C-12 6 486
cruilla a Vilamajor (dreta) presa de Canelles camí rural 592 6 492
Vilamajor presa de Canelles camí rural 0'5 492'5
cruilla a l'esquerra presa de Canelles camí rural 5'1 497'6
cruilla a la dreta presa de Canelles camí rural 3'3 500'9
cruilla recte presa de Canelles camí rur. terra 0'5 501'4
tunel presa de Canelles camí rural 7'1 508'5



presa de Canelles Estopiñan camí rural 0'5 509
Estopiñan                      C Benabarre,A-14 A-2218 12 521
cruilla A-14 Lleida,Saganta A-14 6 527
Saganta Lleida,Alcampell A-14,A-1240 5 532
Alcampell Tamarite A-1240 13 545
Tamarite Binefar A-140 4 549
Binefar Esplús,Albalate A-1239 286 12 561
Albalate de Cinca Alcolea A-1235 20 581
Alcolea de Cinca Ontiñena A-130,A-2214 3 584
Ontiñena Candasnos A-2214 6 590
Candanos Caspe A-2410,A-230 284 20 610
Caspe Alcañiz N-211 152 42 652
Alcañiz                          C Valdealgorfa N-232,TE-711 338 29 681
Valdelgorfa via verda -Tortosa via verda 13 694
Valjunquera   (estació v.v.) via verda -Tortosa via verda
Torre del Comte (estació v.v.) via verda -Tortosa via verda
Arnés  ( estació via verda ) via verda -Tortosa via verda 33'5 727'5
Horta de Sant Joan (est.v.v.) via verda -Tortosa via verda
Bot     ( estació via verda ) via verda -Tortosa via verda
Mare de Deu de la Fontcalda via verda -Tortosa via verda
Benifallet (estació v.v.) via verda -Tortosa via verda
Xerta   ( estació via verda ) via verda -Tortosa via verda
Roquetes (estació via verda) via verda -Tortosa via verda
Tortosa Amposta C-12 10 48'5 786
Amposta St.Jaume d'Enveja tv-3405,tv3403 16 802
Sant Jaume d'Enveja pont nou,Deltebre pont nou 12 814
Deltebre                         C l'Ampolla tv-3401 1 815
l'Ampolla el Perelló A-7 12 827
el Perelló l'Hospitalet de l'Infa. A-7 10 837
l'Hospitalet de l'Infant Cambrils,Mont-roig A-7,T-323 24 861
Mont-roig del Camp (exterior) Reus T-310 14 875
Reus interior,el Morell tp-7225 134 16 891
el Morell Perafort,la Secuita T-750,tv-2231 11 902
la Secuita Nulles tp-2031 8 910
Nulles Bràfim tp-2031 6 916
Bràfim Vila-rodona tp-2031,tp2002 4 920
Via-rodona  ( exterior ) el Pont d'Arment. tp-2002 5 925
el Pont d'Armentera Esblada,Igualada C-37 7 932
Esblada Igualada C-37 13'5 945'5
Sta.Maria de Miralles Igualada C-37 8'5 954
Igualada Odena,Manresa C-37 315 17 971
Odena Manresa C-37 421 4 975
Maians Manresa C-37z 500 6 981
MANRESA                      C interior 238 20 1001
Horari de pas:

Les Mallorquines                dede  23:30 a  3:56  dia 14 - dia 15
Vilamalla de    1:28 a  8:24  dia 15
St.Joan de les Abadesses de    3:40 a 13:08  dia 15
coll de Nargó de    7:53 a 22:08  dia 15
Estopiñan de  12:10 a  6:44  dia 15 - dia 16
Alcañiz                                de  17:39 a 17:00  dia 15 - dia 16
Deltebre                              de  22:27 a  6:44  dia 15 - dia 17
Manresa                             de   5:05  a  23:00  dia 16 - dia 17


